230 Weitere Informationen finden Sie online!
Optoelektronische Standard-Sensoren
BOS 63M
BOS 63M
Der BOS 63M ist ein Spezialist unter den Lichttastern mit Hinter-
grundausblendung. Durch den Laser ist er geradezu prädestiniert,
aus großer Entfernung Objekte zu erkennen, die unmittelbar vor
einem Hintergrund positioniert sind. Der präzise Laserlichtstrahl er-

NPN auf Anfrage
n Bestellcode
n Typenbezeichnung
Opto-
elektronische
Sensoren
Opto-
elektronische
Standard-
Sensoren
Zylinder-
bauformen
Quader-
bauformen
Opto-
elektronische
Spezial-
Sensoren
Opto-
elektronische
Distanz-
sensoren
zur analogen
Abstands-
messung
Spezial-
Zubehör für
opto-
elektronische
Sensoren
232 Weitere Informationen finden Sie online!
Optoelektronische Standard-Sensoren
BOS 63M
Funktionsdiagramm, Anschluss, Zubehör
BOS 63M
0.250 1
6 %
18 %
100 %
36 %
54 %
72 %
90 %
Sa
R
4 6
m
5
Arbeitsbereich in Abhängigkeit der Objektreflexion
1. Betriebsanzeige (grün)
2. Ausgangsfunktionsanzeige Out 1 (gelb)
3. Ausgangsfunktionsanzeige Out 2 (gelb)
4. Fehleranzeige (rot)
5. 4-Gang-Poti für Schaltabstand 1
6. 4-Gang-Poti für Schaltabstand 2
Anzeige und Bedienelemente
1.
2.
3.
4.
5. 6.
Mehr elektrisches Zubehör: Eine große Auswahl an Steckverbindern und
Verbindungskabeln in verschiedensten Kabelmaterialien, -farben und -längen